

| | | | | | |
|--|--|----------------------------|--|------------------------------|---|
| Encabezado General | | A. Nombre del Formato: | | | |
|  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small> | | CUADRO COMPARATIVO | | | |
| F-22-01 R1;210817 | | B. Código/Revisión; Fecha: | | F-16-12- R3;270319 | |
| Datos para los Registros (Evidencia): | | | | C. Página | 1 |
| D. Fecha de elaboración: | | 12 de abril de 2021 | | E. Periodo al que se aplica: | |
| | | | | 2021 | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|---------------------------|----------------------------|--|------------------------------|
| 1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS | | | | DAVID TORQUEMADA GONZALEZ | LOS VALIENTES S.A. DE C.V. | GRAAMANET SOLUCIONES FERRETERAS SA DE CV | MARTINEZ BARANCO S.A DE C.V. |
| | | | | TOGD721213KV8 | VAL860130KG1 | GSF170404 | MBA-960229-SJ9 |

| 2. PART. No. | 3. CONCEPTO | 4. CANT. | 5. UNIDAD MEDIDA | 6. PRECIO | | 7. PRECIO | | 6. PRECIO | | 7. PRECIO | | 6. PRECIO | | 7. PRECIO | |
|--------------|--|----------|------------------|-----------|-------------|-----------|-----------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | | | | UNITARIO | TOTAL | UNITARIO | TOTAL | UNITARIO | TOTAL | UNITARIO | TOTAL | UNITARIO | TOTAL | | |
| 24301 | RESANADOR PARA YESO COMEX | 2 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - |
| 24301 | TRIPLAY DE PRIMERA DE 12MM DE GROSOR PINO | 5 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - |
| 24301 | TRIPLAY DE MADERA 19MM DE GROSOR PINO | 1 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - |
| 24601 | FUENTES DE ALIMENTACIÓN SALIDA 100 A 220 VOLTS 12 WATS 12 VOLTS (MARAÇA LASER & LED) | 10 | PZAS. | \$ 200.00 | \$ 2,000.00 | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - |
| 24601 | SOCKET PORTALÁMPARA CON PUNTAS DE PORCELANA | 10 | PZAS. | \$ 16.00 | \$ 160.00 | \$ 14.09 | \$ 140.90 | \$ - | \$ 0 | \$ - | \$ 8.73 | \$ 87.30 | \$ - | \$ 87.30 | \$ - |
| 24601 | CONTACTO DUPLEX CON TAPA | 5 | PZAS. | \$ 20.00 | \$ 100.00 | \$ 67.45 | \$ 337.25 | \$ 41.09 | \$ 205.45 | \$ 30.06 | \$ 150.30 | \$ 150.30 | \$ 30.06 | \$ 150.30 | \$ 150.30 |
| 24601 | APAGADOR SENCILLO MODUS BTICINO | 15 | PZAS. | \$ 37.00 | \$ 555.00 | \$ 35.53 | \$ 532.95 | \$ 18.97 | \$ 284.55 | \$ 39.07 | \$ 586.05 | \$ 586.05 | \$ 39.07 | \$ 586.05 | \$ 586.05 |
| 24601 | CENTRO DE CARGA BIFÁSICO DE 4 ESPACIOS MARCA SQUARE D | 1 | PZAS. | \$ 345.00 | \$ 345.00 | \$ 364.26 | \$ 364.26 | \$ 321.11 | \$ 321.11 | \$ 365.27 | \$ 365.27 | \$ 365.27 | \$ 365.27 | \$ 365.27 | \$ 365.27 |
| 24601 | BREACKER 1X20 A MARCA SQUARE D | 1 | PZAS. | \$ 129.00 | \$ 129.00 | \$ 143.07 | \$ 143.07 | \$ 123.73 | \$ 123.73 | \$ 139.00 | \$ 139.00 | \$ 139.00 | \$ 139.00 | \$ 139.00 | \$ 139.00 |
| 24601 | BREACKER 1X30 A MARCA SQUARE D | 1 | PZAS. | \$ 125.00 | \$ 125.00 | \$ 143.07 | \$ 143.07 | \$ 123.73 | \$ 123.73 | \$ 139.00 | \$ 139.00 | \$ 139.00 | \$ 139.00 | \$ 139.00 | \$ 139.00 |
| 24601 | EXTENSIÓN USO RUDO DE 5 MTS. TRUPER | 1 | PZAS. | \$ 95.00 | \$ 95.00 | \$ 86.00 | \$ 86.00 | \$ 72.16 | \$ 72.16 | \$ 69.83 | \$ 69.83 | \$ 69.83 | \$ 69.83 | \$ 69.83 | \$ 69.83 |
| 24601 | EXTENSIÓN USO RUDO DE 10 MTS. TRUPER | 1 | PZAS. | \$ 140.00 | \$ 140.00 | \$ 149.00 | \$ 149.00 | \$ 118.53 | \$ 118.53 | \$ 121.23 | \$ 121.23 | \$ 121.23 | \$ 121.23 | \$ 121.23 | \$ 121.23 |
| 24601 | MULTICONTACTO INDUSTRIAL 6 ENCHUFES. | 1 | PZAS. | \$ 210.00 | \$ 210.00 | \$ 189.00 | \$ 189.00 | \$ 250.22 | \$ 250.22 | \$ 160.02 | \$ 160.02 | \$ 160.02 | \$ 160.02 | \$ 160.02 | \$ 160.02 |
| 24701 | TORNILLO DE BRONCE TANQUE TAZA | 15 | PZAS. | \$ 59.00 | \$ 885.00 | \$ 6.86 | \$ 102.90 | \$ 12.80 | \$ 192 | \$ 5.33 | \$ 79.95 | \$ 79.95 | \$ 5.33 | \$ 79.95 | \$ 79.95 |
| 24701 | TORNILLO DE BRONCE SOPORTE TAZA PISO | 15 | PZAS. | \$ 37.00 | \$ 555.00 | \$ 5.36 | \$ 80.40 | \$ 11.64 | \$ 174.6 | \$ 4.85 | \$ 72.75 | \$ 72.75 | \$ 4.85 | \$ 72.75 | \$ 72.75 |
| 24701 | PIJA K LATH PUNTA BROCA 8 X 1/2" | 7 | PAQUETE | \$ 23.00 | \$ 161.00 | \$ 22.01 | \$ 154.07 | \$ 20.00 | \$ 140 | \$ 17.47 | \$ 122.29 | \$ 122.29 | \$ 17.47 | \$ 122.29 | \$ 122.29 |
| 24701 | PIJA K LATH PUNTA BROCA 8 X 1" | 7 | PAQUETE | \$ 33.00 | \$ 231.00 | \$ 29.00 | \$ 203.00 | \$ 30.00 | \$ 210 | \$ 24.25 | \$ 169.75 | \$ 169.75 | \$ 24.25 | \$ 169.75 | \$ 169.75 |
| 24701 | ANGULO 1 1/4*1/8 | 1 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ 0 | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - |
| 24701 | SOLERA 1/8 * 1 ACERO NO TRATADO | 4 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ 0 | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - |
| 24701 | SOLERA 1/8*1/2 ACERO NO TRATADO | 1 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ 0 | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - |
| 24701 | PIJA DE CRUZ 1/8 X 1/2 | 5 | PAQUETE | \$ 35.00 | \$ 175.00 | \$ 30.00 | \$ 150.00 | \$ 30.00 | \$ 150 | \$ 24.25 | \$ 121.25 | \$ 121.25 | \$ 24.25 | \$ 121.25 | \$ 121.25 |
| 24701 | PIJA DE CRUZ 1/8 X 1 1/4 | 5 | PAQUETE | \$ 65.00 | \$ 325.00 | \$ 56.00 | \$ 280.00 | \$ 30.00 | \$ 150 | \$ 50.43 | \$ 252.15 | \$ 252.15 | \$ 50.43 | \$ 252.15 | \$ 252.15 |
| 24701 | PUNTAS DE CRUZ | 1 | JUEGO | \$ 35.00 | \$ 35.00 | \$ 6.99 | \$ 6.99 | \$ 45.39 | \$ 45.39 | \$ 37.82 | \$ 37.82 | \$ 37.82 | \$ 37.82 | \$ 37.82 | \$ 37.82 |
| 24701 | BROCA PARA METAL 1/4 | 2 | PZAS. | \$ 32.00 | \$ 64.00 | \$ 27.42 | \$ 54.84 | \$ 25.60 | \$ 51.2 | \$ 27.16 | \$ 54.32 | \$ 54.32 | \$ 27.16 | \$ 54.32 | \$ 54.32 |
| 24701 | BROCAS PARA METAL DIFERENTES MEDIDAS | 1 | JUEGO | \$ 325.00 | \$ 325.00 | \$ - | \$ - | \$ 1,739.87 | \$ 1739.87 | \$ 1,449.89 | \$ 1,449.89 | \$ 1,449.89 | \$ 1,449.89 | \$ 1,449.89 | \$ 1,449.89 |
| 24701 | DISCO LIJA 150MM DE DIAMETRO GRANO 80 | 2 | JUEGO | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ 0 | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - |
| 24701 | DISCO LIJA 150MM DE DIAMETRO GRANO 240 | 2 | JUEGO | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ 0 | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - |
| 24701 | CLAVO PARA CONCRETO 2 1/2" (ANEXO MUESTRA) | 1 | PAQUETE | \$ 56.00 | \$ 56.00 | \$ 98.99 | \$ 98.99 | \$ 97.76 | \$ 97.76 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 |
| 24701 | CLAVO PARA CONCRETO 2" (ANEXO MUESTRA) | 1 | PAQUETE | \$ 56.00 | \$ 56.00 | \$ 98.99 | \$ 98.99 | \$ 97.76 | \$ 97.76 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 |
| 24701 | CLAVO PARA CONCRETO 1" (ANEXO MUESTRA) | 1 | PAQUETE | \$ 55.00 | \$ 55.00 | \$ 98.99 | \$ 98.99 | \$ 97.76 | \$ 97.76 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 | \$ 66.92 |
| 24701 | ALAMBRE REQUEMADO | 1 | KILOGRAMO | \$ 34.00 | \$ 34.00 | \$ 55.00 | \$ 55.00 | \$ 38.41 | \$ 38.41 | \$ 38.79 | \$ 38.79 | \$ 38.79 | \$ 38.79 | \$ 38.79 | \$ 38.79 |
| 24701 | TORNILLO 1 1/2 X 1/8 CUERDA CERRADA | 2 | PAQUETE | \$ - | \$ - | \$ 114.00 | \$ 228.00 | \$ 26.00 | \$ 52 | \$ 25.22 | \$ 50.44 | \$ 50.44 | \$ 25.22 | \$ 50.44 | \$ 50.44 |

| | | | | | | | | | | | |
|-------|---|----|---------|-----------|-----------|-------------|-------------|--------|----------|-----------|-----------|
| 24701 | PIJA K LATH 1" | 2 | PAQUETE | \$ - | \$ 29.00 | \$ 58.00 | \$ 35.00 | 70 | \$ 24.25 | \$ 48.50 | |
| 24701 | PIJA K LATH 1/2" | 2 | PAQUETE | \$ - | \$ 22.01 | \$ 44.02 | \$ 20.00 | 40 | \$ 17.46 | \$ 34.92 | |
| 24701 | RONDANA SEGÚN MUESTRA | 2 | PAQUETE | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ - | \$ - | |
| 24701 | TORNILLO MAQ 1 | 50 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ 1.05 | \$ 52.50 | |
| 24701 | RONDANA 1/4 PLA | 1 | PAQUETE | \$ 92.00 | \$ 92.00 | \$ - | \$ - | 22 | \$ 63.04 | \$ 63.04 | |
| 24701 | TUERCA 1/4 HEX | 1 | PAQUETE | \$ 87.00 | \$ 87.00 | \$ 44.00 | \$ 44.00 | 28 | \$ 56.25 | \$ 56.25 | |
| 24701 | PIJAS PUNTA BROCA | 1 | PAQUETE | \$ 54.00 | \$ 54.00 | \$ - | \$ - | 0 | \$ 24.25 | \$ 24.25 | |
| 24801 | GANCHO GRANDE PARA CORTINA | 1 | PAQUETE | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ 4.36 | \$ 4.36 | |
| 24801 | LIJA FINA PARA MADERA | 5 | PZAS. | \$ 18.00 | \$ 90.00 | \$ 5.00 | \$ 25.00 | 5.61 | 28.05 | \$ 11.64 | \$ 58.20 |
| 24901 | CINTA DE AISLAR | 7 | PZAS. | \$ 10.00 | \$ 70.00 | \$ 14.00 | \$ 98.00 | 16.29 | 114.03 | \$ 11.64 | \$ 81.48 |
| 24901 | BROCHA 1" | 7 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ - | \$ - | |
| 24901 | BROCHA 2" | 7 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ - | \$ - | |
| 24901 | BROCHA 3" | 7 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ - | \$ - | |
| 24901 | BROCHA 4" | 7 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ - | \$ - | |
| 24901 | BROCHA 5" | 7 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ - | \$ - | |
| 24901 | BROCHA 6" | 7 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ - | \$ - | |
| 24901 | RODILLO LISO | 7 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ - | \$ - | |
| 24901 | RODILLO EXTRA RUGOSO | 7 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ - | \$ - | |
| 25601 | PINTURAS AEROCOMEZ COLOR NEGRO | 5 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0 | \$ - | \$ - | |
| 25601 | MANGUERA VERDE REFOZADA PARA JARDINERÍA | 1 | ROLLO | \$ 660.00 | \$ 660.00 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | 872.84 | 872.84 | \$ 775.86 | \$ 775.86 |
| 25601 | PLACAS CIEGA TIPO MODUS | 10 | PZAS. | \$ 15.00 | \$ 150.00 | \$ 33.73 | \$ 337.30 | 17.63 | 176.3 | \$ 37.01 | \$ 370.10 |
| 25601 | CINTA AMARILLA DE PRECAUCIÓN. TRUPER, CÓD. 12583, CLAVE BAN-PRE-1000. | 1 | ROLLO | \$ 149.00 | \$ 149.00 | \$ 135.00 | \$ 135.00 | 133.84 | 133.84 | \$ 111.53 | \$ 111.53 |
| 25601 | PLACA MODUS 1 VENTANA | 12 | PZAS. | \$ 36.00 | \$ 432.00 | \$ 33.74 | \$ 404.88 | 17.63 | 211.56 | \$ 37.01 | \$ 444.12 |
| 25601 | PLACA MODUS 2 VENTANA | 12 | PZAS. | \$ 36.00 | \$ 432.00 | \$ 33.74 | \$ 404.88 | 17.63 | 211.56 | \$ 37.01 | \$ 44 |
| 25601 | CINCHOS PLÁSTICO DE 20 CM | 1 | PZAS. | \$ 35.00 | \$ 35.00 | \$ 25.00 | \$ 25.00 | 36.45 | 36.45 | \$ 26.19 | \$ 26.19 |
| 25601 | CINCHOS PLÁSTICO DE 30 CMS. | 1 | PZAS. | \$ 50.00 | \$ 50.00 | \$ 45.00 | \$ 45.00 | 52.65 | 52.65 | \$ 37.82 | \$ 37.82 |
| 27201 | GAFAS DE SEGURIDAD NEGRO | 7 | PZAS. | \$ 30.00 | \$ 210.00 | \$ 32.00 | \$ 224.00 | 48.88 | 342.16 | \$ 32.00 | \$ 224.00 |
| 29101 | BROCA PARA CONCRETO DE 1/4 x 4 | 1 | PZAS. | \$ 17.00 | \$ 17.00 | \$ 11.67 | \$ 11.67 | 12.80 | 12.8 | \$ 9.70 | \$ 9.70 |
| 29101 | BROCA DE ALTA VELOCIDAD TRUPER TURBO STEEL 3/16 | 3 | PZAS. | \$ 18.00 | \$ 54.00 | \$ 32.00 | \$ 96.00 | 22.12 | 66.36 | \$ 15.52 | \$ 46.56 |
| 29101 | BROCA DE ALTA VELOCIDAD TRUPER TURBO STEEL 1/4 | 3 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ 27.42 | \$ 82.26 | 33.75 | 101.25 | \$ 27.16 | \$ 81.48 |
| 29101 | DISCO DE DESBASTE 4" | 1 | PZAS. | \$ 25.00 | \$ 25.00 | \$ 68.00 | \$ 68.00 | 37.24 | 37.24 | \$ 21.34 | \$ 21.34 |
| 29101 | DISCO DE CORTE 4" | 1 | PZAS. | \$ 95.00 | \$ 95.00 | \$ 10.00 | \$ 10.00 | 16.20 | 16.2 | \$ 11.64 | \$ 11.64 |
| 29101 | CEPILLO DE ALAMBRE CON MANGO | 1 | PZAS. | \$ 35.00 | \$ 35.00 | \$ 23.79 | \$ 23.79 | 37.80 | 37.8 | \$ 28.13 | \$ 28.13 |
| 29101 | SEGUETA INFRA SUPER FLEX 12 in/18 | 5 | PZAS. | \$ 15.00 | \$ 75.00 | \$ 14.50 | \$ 72.50 | 13.78 | 68.9 | \$ 15.52 | \$ 77.60 |
| 29101 | SEGUETA CALADORA ST-119-BO | 1 | JUEGO | \$ - | \$ - | \$ 54.00 | \$ 54.00 | 52.37 | 52.37 | \$ 43.64 | \$ 43.64 |
| 29101 | SEGUETA CALADORA ST-244-D | 1 | JUEGO | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 52.37 | 52.37 | \$ 43.64 | \$ 43.64 |
| 29101 | SEGUETA CALADORA ST-101-BR | 1 | JUEGO | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 52.37 | 52.37 | \$ 43.64 | \$ 43.64 |

[Handwritten signatures and initials in blue ink on the right margin of the table]

| | | | | | | | | | | | |
|-------|--|----|-------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|-----------|--------------|--------------|
| 29101 | SEGUETA CALADORA ST-111-C | 1 | JUEGO | \$ 63.00 | \$ 63.00 | \$ - | \$ - | \$ 52.37 | 52.37 | \$ 43.64 | \$ 43.64 |
| 29101 | FLEXOMETRO DE 8 M | 7 | PZAS. | \$ 175.00 | \$ 1,225.00 | \$ 155.00 | \$ 1,085.00 | \$ 157.11 | 1099.77 | \$ 130.93 | \$ 916.51 |
| 29101 | DESARMADOR PLANO | 2 | PZAS. | \$ 18.00 | \$ 36.00 | \$ 40.00 | \$ 80.00 | \$ 72.16 | 144.32 | \$ 37.82 | \$ 75.64 |
| 29101 | DESARMADOR CRUZ | 2 | PZAS. | \$ 46.00 | \$ 92.00 | \$ 56.00 | \$ 112.00 | \$ 72.16 | 144.32 | \$ 34.91 | \$ 69.82 |
| 29101 | MASETA DE 2 LIBRAS | 1 | PZAS. | \$ 130.00 | \$ 130.00 | \$ 145.00 | \$ 145.00 | \$ 128.02 | 128.02 | \$ 121.23 | \$ 121.23 |
| 29101 | LIMA TRIANGULAR | 1 | PZAS. | \$ 18.00 | \$ 18.00 | \$ 34.71 | \$ 34.71 | \$ 34.91 | 34.91 | \$ 12.61 | \$ 12.61 |
| 29101 | RASTRILLO ESCOBA DE FIERRO | 1 | PZAS. | \$ 85.00 | \$ 85.00 | \$ 105.00 | \$ 105.00 | \$ 114.05 | 114.05 | \$ 72.74 | \$ 72.74 |
| 29101 | TIJERA PARA RAMAS ALTAS No. 21 MANGO TUBULAR DE MADERA TRUPPER | 1 | PZAS. | \$ 215.00 | \$ 215.00 | \$ 455.00 | \$ 455.00 | \$ 192.03 | 192.03 | \$ 160.02 | \$ 160.02 |
| 29101 | CUÑA DE 2" | 5 | PZAS. | \$ 4.00 | \$ 20.00 | \$ 40.00 | \$ 200.00 | \$ 40.73 | 203.65 | \$ 2.71 | \$ 13.55 |
| 29101 | CUÑA DE 4" CON MANGO | 5 | PZAS. | \$ 10.00 | \$ 50.00 | \$ 55.00 | \$ 275.00 | \$ 55.86 | 279.3 | \$ 8.13 | \$ 40.65 |
| 29101 | PUNTAS DE CRUZ PARA DESARMADOR | 3 | PZAS. | \$ 10.00 | \$ 30.00 | \$ 6.99 | \$ 20.97 | \$ 31.42 | 94.26 | \$ 26.19 | \$ 78.57 |
| 29101 | PUNTAS PLANA PARA DESARMADOR | 3 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ 26.77 | 80.31 | \$ 20.37 | \$ 61.11 |
| 29301 | AUTO CUT 40-2, MARCA STIHL | 2 | PZAS. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ 1,147.50 | 2295 | \$ 687.45 | \$ 1,374.90 |
| 25601 | TUBO PLUS 1/2 | 10 | TRAMO | \$ 65.00 | \$ 650.00 | \$ 67.76 | \$ 677.60 | \$ 72.06 | 720.6 | \$ 47.52 | \$ 475.20 |
| 24701 | CONECTOR COBRE HEMBRA 1/2 | 1 | PZAS. | \$ 20.00 | \$ 20.00 | \$ 17.50 | \$ 17.50 | \$ 221.12 | 221.12 | \$ 11.64 | \$ 11.64 |
| 24701 | TEE TUBO PLUS 1/2 | 16 | PZAS. | \$ 5.00 | \$ 80.00 | \$ 5.39 | \$ 86.24 | \$ 6.40 | 102.4 | \$ 3.88 | \$ 62.08 |
| 24901 | CESPOL DE LATÓN PARA FREGADERO | 1 | PZAS. | \$ 305.00 | \$ 305.00 | \$ 236.80 | \$ 236.80 | \$ 237.45 | 237.45 | \$ 227.91 | \$ 227.91 |
| 29101 | TIJERA UNA MANO FORJADA 8" TRUPER 18460 | 1 | PZAS. | \$ 120.00 | \$ 120.00 | \$ 109.01 | \$ 109.01 | \$ 110.56 | 110.56 | \$ 92.13 | \$ 92.13 |
| 29101 | SERRUCHO DE PODA 12" TRUPER 18171 | 1 | PZAS. | \$ 136.00 | \$ 136.00 | \$ 119.00 | \$ 119.00 | \$ 122.20 | 122.2 | \$ 101.83 | \$ 101.83 |
| 24701 | CODO TUBO PLUS 1/2 | 10 | PZAS. | \$ 3.50 | \$ 35.00 | \$ 3.68 | \$ 36.80 | \$ 4.60 | 46 | \$ 2.62 | \$ 26.20 |
| 27201 | TAPÓN AUDITIVO REUTILIZABLE TRIPLE BARRERA | 2 | PZAS. | \$ 13.00 | \$ 26.00 | \$ 10.50 | \$ 21.00 | \$ 12.15 | 24.3 | \$ 8.73 | \$ 17.46 |
| | 8. SUB TOTAL | | | \$ 12,964.00 | \$ 12,964.00 | \$ 10,877.60 | \$ 10,877.60 | \$ 14,020.27 | 14,020.27 | \$ 11,788.21 | \$ 11,788.21 |
| | 9. DESCUENTO | | | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | - | \$ - | \$ - |
| | 10. SUB TOTAL | | | \$ 12,964.00 | \$ 12,964.00 | \$ 10,877.60 | \$ 10,877.60 | \$ 14,020.27 | 14,020.27 | \$ 11,788.21 | \$ 11,788.21 |
| | 11. I.V.A. | | | \$ 2,074.24 | \$ 2,074.24 | \$ 1,740.42 | \$ 1,740.42 | \$ 2,243.24 | 2,243.24 | \$ 1,886.11 | \$ 1,886.11 |
| | 12. TOTAL | | | \$ 15,038.24 | \$ 15,038.24 | \$ 12,618.02 | \$ 12,618.02 | \$ 16,263.51 | 16,263.51 | \$ 13,674.32 | \$ 13,674.32 |
| | 21. Lugar en que su ubica el proveedor | | | | | | | | | | |

CONDICIONES

| 13. CONCEPTO | 14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR | 14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR | 14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR | 14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR |
|---------------------------------------|--|--|--|--|
| ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y GENERALES | CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS | CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS | CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS | CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS |
| FORMA DE PAGO | CONTADO | CUENTA CON LINEA DE CREDITO A 15 DIAS | CONTADO | CONTADO |
| VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN | 20 DÍAS | PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO | 20 DÍAS | 20 DÍAS |
| TIEMPO DE ENTREGA | DE ACUERDO A EXISTENCIAS | DE ACUERDO A STOCK | DE ACUERDO A STOCK | DE ACUERDO A STOCK |
| 16. FUNDAMENTO: | 26 FRACCIÓN III, 42 PRIMER PÁRRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO | | | MONTO APROBADO: \$150,000.00 |

17. COTIZÓ Y ELABORÓ

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

19. Vo Bo

MTRA. ORIBIS ESTELA VARGAS
ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

18. SOLICITÓ

L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA

NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

20. AUTORIZÓ

MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
RECTOR